Ano 2022 - n. 172 Brasília, segunda-feira, 05 de setembro de 2022 124

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Presidente

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 832 DE 30 DE AGOSTO DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, tendo em vista o
contido no Procedimento SEI nº 27.218/2011 e no Procedimento SEI nº ,2020.00.000010709-8
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização das contratações relativas a
diversas atividades exercidas pela Escola Judiciária Eleitoral, no tocante à realização de cursos,
seminários, palestras e demais eventos, custeados com o orçamento próprio desta unidade no
âmbito do TSE.
Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores:
I - fiscais titulares:
a) Polianna Pereira dos Santos, matrícula nº 309R0582.
b) Lara Marina Ferreira, matrícula nº 309R0629.
II - fiscais suplentes:
a) Julianna Moreira Reis Garcia Guedes, matrícula nº 30901658.
b) Sabrina de Paula Braga, matrícula nº 309R0681.
Art. 3º Revoga-se a Portaria TSE nº 247, de 11 de março de 2022.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 02/09/2022, às 16:44, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2173581&crc=16C72A72
caso não preenchido, o código verificador 2173581 e o código CRC 16C72A72
2020.00.000010709-8

ÍNDICE DE ADVOGADOS
AFRANIO COTRIM VIRGENS JUNIOR (16461/BA)     3
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (0161421/RJ)     25
ALEXANDRE DODSWORTH BORDALLO (116336/RJ)     25
ALFREDO NARCISO DA COSTA NETO (19102/CE)        26 31
ALICE DA SILVA COSTA (30000/CE)        26 31
ALINE MORAIS MENDES (18999/MA)     1
ALTAMIRO THADEU FRONTINO SOBREIRO (15786/ES)     20
ANA PAULA DE SOUSA (401103/SP)     21
ANDRE GARCIA XEREZ SILVA (25545/CE)                                            58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

                                                                           58 58 58 58 58 58 58 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
             65 65 65 65
ANNA JULIA MENEZES RODRIGUES (339004/SP)     21
ATILA DO NASCIMENTO (126233/MG)     75

CAIO GRACO BRAGA MASCARENHAS PIRES (4016500A/BA)                            3 3 3 3 3 3 3

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1550001&id_procedimento_atual=1550001&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=5f86c83ba31552024ca600dbe6e614df2b4d414a15e7f7761df980b4ba4fa044
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2173581&crc=16C72A72
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2173581&crc=16C72A72
Usuário
Realce